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СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. МУЖЧИНЫ 50-59

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Город Субъект РФ
1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 08.05.1961 834 Екатеринбург Свердловская обл.
2 СУРТУБАЕВ Марат 15.03.1972 740 Казахстан Казахстан
3 ЗЕЛЕНИН Андрей 02.01.1965 689 Озерск Свердловская обл.
4 ГОРДЕЕВ Сергей 19.10.1966 660 Екатеринбург Свердловская обл.
5 НОВИЧКОВ Сергей 25.01.1969 653 Нижневартовск Ханты-Мансийский АО
6 ГЛУХОВ Сергей 15.08.1963 639 Челябинск Челябинская область
7 РЫНДЕНКО Леонид 11.05.1972 635 Новый Уренгой
8 АБРАМОВ Андрей 01.07.1967 628 Магнитогорск Челябинская область
9 СЕРКИН Игорь 10.02.1965 593 Новоуральск Свердловская обл.
10 МИНИГУЛОВ Данил 13.12.1972 571 Екатеринбург Свердловская обл.
11 ИВАНОВ Сергей 16.01.1956 563 Озерск Свердловская обл.
12 БАРИЕВ Радик 25.07.1970 550 В. Пышма Свердловская обл.
13 АХМАДИЯРОВ Валерий 27.11.1967 528 Екатеринбург Свердловская обл.
14 АССАПОВ Эдуард 14.05.1972 527 Екатеринбург Свердловская обл.
15 МИКРЮКОВ Олег 19.04.1963 509 Екатеринбург Свердловская обл.
16 ИВАНОВ Вадим 09.08.1963 498 Екатеринбург Свердловская обл.
17 КОСОВ Геннадий 03.05.1967 490 Тюмень Тюменская область
18 АВДЮШЕВ Эдуард 16.12.1971 489 Верхняя Тура Свердловская обл.
19 ШКУРО Евгений 04.07.1971 488 Екатеринбург Свердловская обл.
20 ПРИСАКАРЯН Константин 31.05.1971 485 Нефтеюганск Ханты-Мансийский АО
21 ВЕРЕИН Вадим 27.02.1963 460 Челябинск Челябинская обл.
22 ПОЛЫМОВ Михаил 07.01.1958 446 Екатеринбург Свердловская обл.
23 КАЦАПОВ Владимир 19.04.1962 401 Нижневартовск Ханты-Мансийский АО
24 ЖИЛЬЦОВ Олег 15.03.1968 383 Нижний Тагил Свердловская обл.
25 РОМАШКИН Сергей 20.03.1969 373 Магнитогорск Челябинская область
26 ЯКОВЛЕВ Алексей 04.01.1963 356 Новоуральск Свердловская обл.
27 ИЩЕНКО Владимир 16.12.1965 299 Березовский Свердловская обл.
28 КУЗНЕЦОВ Олег 02.06.1965 290 Новоуральск Свердловская обл.
29 МАТВЕЕВ Сергей 15.09.1963 244 Исток Свердловская обл.
30 ШИПУНОВ Сергей 20.10.1965 243 Екатеринбург #Н/Д
31 ХРОМОВ Владимир 10.03.1965 203 Нижний Тагил Свердловская обл.
32 РЕШЕТНИКОВ Александр 29.05.1963 200 Екатеринбург Свердловская обл.

Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)

с Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Рейт Личный тренер(ы)

Ямало-Ненецкий АО

г



Лист 1

Главный судья - судья МК (ССВК)
Главный секретарь - судья МК (ССВК)

Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)
В.К.Пономарев (г. Таганрок)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М50-59

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

МУЖЧИНЫ 50-59. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 1
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
КАЦЕЛЕНБОГЕН Екатеринбург

834
2 2 2  6 1Евгений #Н/Д 6,4,3 8,6,13 2,5,6  

2
ИВАНОВ Озерск

563
1 1 2  4 3Сергей Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 5,8,11  

3
АВДЮШЕВ Верхняя Тура

489
1 2 2  5 2Эдуард #Н/Д 0 - 3 11,10,6 2,3,6  

4
ХРОМОВ Нижний Тагил

203
1 1 1  3 4Владимир #Н/Д 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 50-59. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 2
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
СУРТУБАЕВ Казахстан

740
1 2 2  5 2Марат Казахстан 1 - 3 7,3,9 6,4,9  

2
МИКРЮКОВ Екатеринбург

509
2 2 2  6 1Олег Свердловская обл. -4,8,9,10 4,-9,7,-9,4 6,1,3  

3
КАЦАПОВ Нижневартовск

401
1 1 2  4 3Владимир Ханты-Мансийский АО 0 - 3 2 - 3 11,9,7  

4
РЕШЕТНИКОВ Екатеринбург

200
1 1 1  3 4Александр #Н/Д 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 50-59. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 3
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
ЗЕЛЕНИН Озерск

689
1 2 2  5 1,33 1Андрей Свердловская обл. 1 - 3 4,6,8 5,8,7  

2
АССАПОВ Екатеринбург

527
2 1 2  5 1,25 2Эдуард #Н/Д 8,-9,8,3 2 - 3 7,6,7  

3
ПРИСАКАРЯН Нефтеюганск

485
1 2 2  5 0,6 3Константин #Н/Д 0 - 3 -6,8,12,-12,8 1,3,4  

4
ШИПУНОВ Екатеринбург

243
1 1 1  3 4Сергей #Н/Д 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 50-59. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 4
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
ГОРДЕЕВ Екатеринбург

660
2 2 2  6 1Сергей Свердловская обл. -10,6,8,10 -10,8,3,-5,4 5,9,3  

2
БАРИЕВ В. Пышма

550
1 2 2  5 2Радик Свердловская обл. 1 - 3 7,-7,10,-10,4 -10,8,12,-8,8  

3
ШКУРО Екатеринбург

488
1 1 2  4 3Евгений #Н/Д 2 - 3 2 - 3 3,9,8  

4
РОМАШКИН Магнитогорск

373
1 1 1  3 4Сергей #Н/Д 0 - 3 2 - 3 0 - 3  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 50-59. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 5
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
НОВИЧКОВ Нижневартовск

653
2 2 2  6 1Сергей Ханты-Мансийский АО -9,8,7,6 8,4,4 5,5,2  

2
АХМАДИЯРОВ Екатеринбург

528
1 2 2  5 2Валерий #Н/Д 1 - 3 5,4,5 3,1,-11,8  

3
ЖИЛЬЦОВ Нижний Тагил

383
1 1 2  4 3Олег Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 6,6,6  

4
МАТВЕЕВ Исток

244
1 1 1  3 4Сергей Свердловская обл. 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 50-59. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 6
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
ГЛУХОВ Челябинск

639
2 1 2  5 2Сергей #Н/Д 5,6,5 2 - 3 5,6,7  

2
ИВАНОВ Екатеринбург

498
1 1 1  3 4Вадим #Н/Д 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

3
КОСОВ Тюмень

490
2 2 2  6 1Геннадий #Н/Д 12,6,-9,-8,11 6,7,8 9,10,14  

4
КУЗНЕЦОВ Новоуральск 

290
1 2 1  4 3Олег Свердловская обл. 0 - 3 7,1,5 0 - 3  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 50-59. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 7
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
РЫНДЕНКО Новый Уренгой

635
1 1 1  3 4Леонид #Н/Д 0 - 3 2 - 3 2 - 3  

2
МИНИГУЛОВ Екатеринбург

571
2 2 2  6 1Данил #Н/Д 5,9,3 -8,2,8,4 7,10,6  

3
ВЕРЕИН Челябинск

460
2 1 1  4 3Вадим Челябинская обл. 12,-2,-1,8,8 1 - 3 1 - 3  

4
ЯКОВЛЕВ Новоуральск

356
2 1 2  5 2Алексей Свердловская обл. 7,-8,-7,8,9 0 - 3 5,-7,3,7  

5
0 0

0
    00 0     

МУЖЧИНЫ 50-59. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 8
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1
АБРАМОВ Магнитогорск

628
2 2 2  6 1Андрей #Н/Д 3,7,-6,3 2,3,4 3,7,3  

2
СЕРКИН Новоуральск

593
1 1 2  4 3Игорь Свердловская обл. 1 - 3 1 - 3 1,3,7  

3
ПОЛЫМОВ Екатеринбург

446
1 2 2  5 2Михаил #Н/Д 0 - 3 9,4,-9,10 -8,3,6,-9,9  

4
ИЩЕНКО Березовский

299
1 1 1  3 4Владимир Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 2 - 3  

5
0 0

0
    00 0     



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М50-59

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений #Н/Д
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 50-59 ЛЕТ. ФИНАЛ. 1-16 место//ст. 1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений #Н/Д

2 ПОЛЫМОВ Михаил #Н/Д 3 - 0 (2,7,5)

//ст. КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений #Н/Д

3 БАРИЕВ Радик Свердловская обл. 9 3 - 0 (5,4,10)

//ст. 2АБРАМОВ Андрей #Н/Д

4 АБРАМОВ Андрей #Н/Д 3 - 0 (9,6,8)

//ст. КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений #Н/Д

5 МИНИГУЛОВ Данил #Н/Д 13 3 - 1 (-9,6,9,12)

//ст. 3СУРТУБАЕВ Марат Казахстан

6 СУРТУБАЕВ Марат Казахстан 3 - 1 (5,-9,5,8)

//ст. АХМАДИЯРОВ Валерий #Н/Д

7 АХМАДИЯРОВ Валерий #Н/Д 10 3 - 2 (6,-7,6,-9,7)

//ст. 4 АХМАДИЯРОВ Валерий #Н/Д

8 ЗЕЛЕНИН Андрей Свердловская обл. 3 - 1 (4,-8,7,8) 1 место

//ст. КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений #Н/Д

9 ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл. 15 3 - 1 (8,-10,18,8)

//ст. 5ГЛУХОВ Сергей #Н/Д

10 ГЛУХОВ Сергей #Н/Д 3 - 1 (7,-8,9,10)

//ст. АССАПОВ Эдуард #Н/Д

11 АССАПОВ Эдуард #Н/Д 11 3 - 2 (-8,9,-12,4,5)

//ст. 6АССАПОВ Эдуард #Н/Д

12 КОСОВ Геннадий #Н/Д 3 - 0 (7,11,11)

//ст. НОВИЧКОВ Сергей Ханты-Мансийский АО

13 НОВИЧКОВ Сергей Ханты-Мансийский АО 14 3 - 0 (14,6,10)

//ст. 7НОВИЧКОВ Сергей Ханты-Мансийский АО 2 место

14 АВДЮШЕВ Эдуард #Н/Д 3 - 1 (4,-8,4,8) -31 НОВИЧКОВ Сергей Ханты-Мансийский АО

//ст. НОВИЧКОВ Сергей Ханты-Мансийский АО

15 ЯКОВЛЕВ Алексей Свердловская обл. 12 3 - 1 (9,-7,6,11)

//ст. 8МИКРЮКОВ Олег Свердловская обл.

16 МИКРЮКОВ Олег Свердловская обл. 3 - 0 (1,10,9)

-13 АХМАДИЯРОВ Валерий #Н/Д

-12 МИКРЮКОВ Олег Свердловская обл.

-1 ПОЛЫМОВ Михаил #Н/Д //ст. 20МИКРЮКОВ Олег Свердловская обл. //ст. АХМАДИЯРОВ Валерий #Н/Д

//ст. 16БАРИЕВ Радик Свердловская обл. 3 - 1 (-8,10,5,12) 26 3 - 0 (9,9,9)

-2 БАРИЕВ Радик Свердловская обл. 3 - 0 (4,8,3) //ст. ЗЕЛЕНИН Андрей Свердловская обл.

-11 ГЛУХОВ Сергей #Н/Д 24 3 - 0 (7,8,9) 3 место

-3 МИНИГУЛОВ Данил #Н/Д //ст. 21ЗЕЛЕНИН Андрей Свердловская обл. СУРТУБАЕВ Марат Казахстан

//ст. 17ЗЕЛЕНИН Андрей Свердловская обл. 3 - 0 (8,9,8) 3 - 2 (6,8,-7,-8,6)

-4 ЗЕЛЕНИН Андрей Свердловская обл. 3 - 0 (3,7,8) -14 АССАПОВ Эдуард #Н/Д //ст. 28

-10 СУРТУБАЕВ Марат Казахстан

-5 ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл. //ст. 22СУРТУБАЕВ Марат Казахстан //ст. СУРТУБАЕВ Марат Казахстан

//ст. 18КОСОВ Геннадий #Н/Д 3 - 1 (4,10,-12,6) 27 3 - 0 (4,7,6)

-6 КОСОВ Геннадий #Н/Д 3 - 2 (8,10,-9,-10,6) //ст. СУРТУБАЕВ Марат Казахстан

-9 АБРАМОВ Андрей #Н/Д 25 3 - 0 (6,5,7) 4 место

-7 АВДЮШЕВ Эдуард #Н/Д //ст. 23АБРАМОВ Андрей #Н/Д -28 АХМАДИЯРОВ Валерий #Н/Д

//ст. 19АВДЮШЕВ Эдуард #Н/Д 3 - 0 (7,4,10)

-8 ЯКОВЛЕВ Алексей Свердловская обл. 3 - 0 (2,8,5) -26 ЗЕЛЕНИН Андрей Свердловская обл. 5 место

//ст. 29ЗЕЛЕНИН Андрей Свердловская обл.

-27 АССАПОВ Эдуард #Н/Д В-П

6 место

-29 АССАПОВ Эдуард #Н/Д

-24 МИКРЮКОВ Олег Свердловская обл. 7 место

-20 БАРИЕВ Радик Свердловская обл. //ст. 30МИКРЮКОВ Олег Свердловская обл.

//ст. 31 ГЛУХОВ Сергей #Н/Д -25 АБРАМОВ Андрей #Н/Д В-П

-21 ГЛУХОВ Сергей #Н/Д 3 - 1 (9,-5,5,7) 9 место 8 место

//ст. КОСОВ Геннадий #Н/Д -20 АБРАМОВ Андрей #Н/Д

-22 КОСОВ Геннадий #Н/Д 33 3 - 0 (7,5,7)

//ст. 32 КОСОВ Геннадий #Н/Д

-23 АВДЮШЕВ Эдуард #Н/Д 3 - 2 (6,-8,-5,4,9) 10 место

-33 ГЛУХОВ Сергей #Н/Д

-31 БАРИЕВ Радик Свердловская обл. 11 место

//ст. 34 АВДЮШЕВ Эдуард #Н/Д

-16 ПОЛЫМОВ Михаил #Н/Д -32 АВДЮШЕВ Эдуард #Н/Д 3 - 0 (2,5,3)

//ст. 35 МИНИГУЛОВ Данил #Н/Д 12 место

-17 МИНИГУЛОВ Данил #Н/Д 3 - 0 (3,8,10) 13 место -34 БАРИЕВ Радик Свердловская обл.

//ст. МИНИГУЛОВ Данил #Н/Д

-18 ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл. 37 3 - 0 (6,6,7)

//ст. 36 ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл.

-19 ЯКОВЛЕВ Алексей Свердловская обл. 3 - 1 (-8,3,8,9) 14 место

-37 ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская обл.

-35 ПОЛЫМОВ Михаил #Н/Д 15 место

//ст. 38 ЯКОВЛЕВ Алексей Свердловская обл.

604 -36 ЯКОВЛЕВ Алексей Свердловская обл. 3 - 1 (8,3,-8,5)

### Ошибка:502 Н.М.Каменский (г. Н. Тагил) 603 16 место

### Ошибка:502 Ошибка:502 -38 ПОЛЫМОВ Михаил #Н/Д



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М50-59

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

1 СЕРКИН Игорь Свердловская обл. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 50-59 ЛЕТ.
//ст. 1СЕРКИН Игорь Свердловская обл. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ. 17-32 место

2 РЕШЕТНИКОВ Александр #Н/Д 2 - 1 (3,-1,5)

//ст. СЕРКИН Игорь Свердловская обл.

3 ШИПУНОВ Сергей #Н/Д 9 3 - 1 (5,-5,1,7)

//ст. 2ЖИЛЬЦОВ Олег Свердловская обл.

4 ЖИЛЬЦОВ Олег Свердловская обл. 3 - 1 (3,5,-10,4)

//ст. СЕРКИН Игорь Свердловская обл.

5 ВЕРЕИН Вадим Челябинская обл. 13 3 - 0 (2,5,9)

//ст. 3ИВАНОВ Вадим #Н/Д

6 ИВАНОВ Вадим #Н/Д 3 - 2 (5,6,-8,-9,9)

//ст. ШКУРО Евгений #Н/Д

7 ХРОМОВ Владимир #Н/Д 10 3 - 0 (6,8,3)

//ст. 4ШКУРО Евгений #Н/Д

8 ШКУРО Евгений #Н/Д 3 - 0 (9,9,7) 17 место

//ст. СЕРКИН Игорь Свердловская обл.

9 ПРИСАКАРЯН Константин #Н/Д 15 3 - 0 (5,4,5)

//ст. 5 ПРИСАКАРЯН Константин #Н/Д

10 ИЩЕНКО Владимир Свердловская обл. 3 - 0 (6,5,4)

//ст. ПРИСАКАРЯН Константин #Н/Д

11 РЫНДЕНКО Леонид #Н/Д 11 3 - 1 (7,6,-7,7)

//ст. 6 РЫНДЕНКО Леонид #Н/Д

12 КУЗНЕЦОВ Олег Свердловская обл. 3 - 1 (9,-8,7,7)

//ст. ПРИСАКАРЯН Константин #Н/Д

13 КАЦАПОВ Владимир Ханты-Мансийский АО 14 3 - 1 (-11,4,4,10)

//ст. 7КАЦАПОВ Владимир Ханты-Мансийский АО 18 место

14 РОМАШКИН Сергей #Н/Д 3 - 0 (4,12,6) -31 ПРИСАКАРЯН Константин #Н/Д

//ст. ИВАНОВ Сергей Свердловская обл.

15 МАТВЕЕВ Сергей Свердловская обл. 12 3 - 0 (8,3,8)

//ст. 8ИВАНОВ Сергей Свердловская обл.

16 ИВАНОВ Сергей Свердловская обл. 3 - 0 (6,2,4)

-13 ШКУРО Евгений #Н/Д

-12 КАЦАПОВ Владимир Ханты-Мансийский АО

-1 РЕШЕТНИКОВ Александр #Н/Д //ст. 20КАЦАПОВ Владимир Ханты-Мансийский АО //ст. РЫНДЕНКО Леонид #Н/Д

//ст. 16 РЕШЕТНИКОВ Александр #Н/Д 3 - 0 (5,7,4) 26 3 - 0 (4,6,13)

-2 ШИПУНОВ Сергей #Н/Д 3 - 1 (-9,8,8,8) //ст. РЫНДЕНКО Леонид #Н/Д

-11 РЫНДЕНКО Леонид #Н/Д 24 3 - 1 (4,10,-7,8) 19 место

-3 ВЕРЕИН Вадим Челябинская обл. //ст. 21 РЫНДЕНКО Леонид #Н/Д РЫНДЕНКО Леонид #Н/Д

//ст. 17ХРОМОВ Владимир #Н/Д 3 - 0 (8,2,8) 3 - 1 (1,4,-8,9)

-4 ХРОМОВ Владимир #Н/Д 3 - 2 (-6,6,-7,4,8) -14 ИВАНОВ Сергей Свердловская обл. //ст. 28

-10 ИВАНОВ Вадим #Н/Д

-5 ИЩЕНКО Владимир Свердловская обл. //ст. 22КУЗНЕЦОВ Олег Свердловская обл. //ст. ЖИЛЬЦОВ Олег Свердловская обл.

//ст. 18КУЗНЕЦОВ Олег Свердловская обл. 3 - 1 (8,9,-8,3) 27 В-П

-6 КУЗНЕЦОВ Олег Свердловская обл. 3 - 2 (6,-10,-11,3,9) //ст. ЖИЛЬЦОВ Олег Свердловская обл.

-9 ЖИЛЬЦОВ Олег Свердловская обл. 25 3 - 2 (-7,8,-8,7,9) 20 место

-7 РОМАШКИН Сергей #Н/Д //ст. 23ЖИЛЬЦОВ Олег Свердловская обл. -28 ЖИЛЬЦОВ Олег Свердловская обл.

//ст. 19 РОМАШКИН Сергей #Н/Д В-П

-8 МАТВЕЕВ Сергей Свердловская обл. 3 - 2 (-7,10,-10,6,5) -26 ШКУРО Евгений #Н/Д 21 место

//ст. 29ШКУРО Евгений #Н/Д

-27 ИВАНОВ Сергей Свердловская обл. В-П

22 место

-29 ИВАНОВ Сергей Свердловская обл.

-24 КАЦАПОВ Владимир Ханты-Мансийский АО 23 место

-20 РЕШЕТНИКОВ Александр #Н/Д //ст. 30 КАЦАПОВ Владимир Ханты-Мансийский АО

//ст. 31 ХРОМОВ Владимир #Н/Д -25 КУЗНЕЦОВ Олег Свердловская обл. 3 - 2 (8,7,-9,-7,5)

-21 ХРОМОВ Владимир #Н/Д 3 - 0 (1,8,5) 25 место 24 место

//ст. ИВАНОВ Вадим #Н/Д -20 КУЗНЕЦОВ Олег Свердловская обл.

-22 ИВАНОВ Вадим #Н/Д 33 3 - 2 (-4,-3,7,10,7)

//ст. 32 ИВАНОВ Вадим #Н/Д

-23 РОМАШКИН Сергей #Н/Д В-П 26 место

-33 ХРОМОВ Владимир #Н/Д

-31 РЕШЕТНИКОВ Александр #Н/Д 27 место

//ст. 34 РЕШЕТНИКОВ Александр #Н/Д

-16 ИЩЕНКО Владимир Свердловская обл. -32 РОМАШКИН Сергей #Н/Д В-П

//ст. 35 ВЕРЕИН Вадим Челябинская обл. 28 место

-17 ВЕРЕИН Вадим Челябинская обл. 3 - 0 (16,7,5) 29 место -34 РОМАШКИН Сергей #Н/Д

//ст. ВЕРЕИН Вадим Челябинская обл.

-18 ШИПУНОВ Сергей #Н/Д 37 3 - 0 (7,5,6)

//ст. 36 МАТВЕЕВ Сергей Свердловская обл.

-19 МАТВЕЕВ Сергей Свердловская обл. 3 - 1 (2,3,-5,11) 30 место

-37 МАТВЕЕВ Сергей Свердловская обл.

-35 ИЩЕНКО Владимир Свердловская обл. 31 место

//ст. 38 ИЩЕНКО Владимир Свердловская обл.

604 -36 ШИПУНОВ Сергей #Н/Д 3 - 0 (12,7,2)



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М50-59

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Город Субъект РФ

1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 08.05.1961 Екатеринбург Свердловская обл.

2 НОВИЧКОВ Сергей 25.01.1969 Нижневартовск Ханты-Мансийский АО

3 СУРТУБАЕВ Марат 15.03.1972 Казахстан Казахстан

4 АХМАДИЯРОВ Валерий 27.11.1967 Екатеринбург Свердловская обл.

5 ЗЕЛЕНИН Андрей 02.01.1965 Озерск Свердловская обл.

6 АССАПОВ Эдуард 14.05.1972 Екатеринбург Свердловская обл.

7 МИКРЮКОВ Олег 19.04.1963 Екатеринбург Свердловская обл.

8 АБРАМОВ Андрей 01.07.1967 Магнитогорск Челябинская область

9 КОСОВ Геннадий 03.05.1967 Тюмень Тюменская область

10 ГЛУХОВ Сергей 15.08.1963 Челябинск Челябинская область

11 АВДЮШЕВ Эдуард 16.12.1971 Верхняя Тура Свердловская обл.

12 БАРИЕВ Радик 25.07.1970 В. Пышма Свердловская обл.

13 МИНИГУЛОВ Данил 13.12.1972 Екатеринбург Свердловская обл.

14 ГОРДЕЕВ Сергей 19.10.1966 Екатеринбург Свердловская обл.

15 ЯКОВЛЕВ Алексей 04.01.1963 Новоуральск Свердловская обл.

16 ПОЛЫМОВ Михаил 07.01.1958 Екатеринбург Свердловская обл.

17 СЕРКИН Игорь 10.02.1965 Новоуральск Свердловская обл.

18 ПРИСАКАРЯН Константин 31.05.1971 Нефтеюганск Ханты-Мансийский АО

19 РЫНДЕНКО Леонид 11.05.1972 Новый Уренгой
20 ЖИЛЬЦОВ Олег 15.03.1968 Нижний Тагил Свердловская обл.
21 ШКУРО Евгений 04.07.1971 Екатеринбург Свердловская обл.
22 ИВАНОВ Сергей 16.01.1956 Озерск Свердловская обл.
23 КАЦАПОВ Владимир 19.04.1962 Нижневартовск Ханты-Мансийский АО
24 КУЗНЕЦОВ Олег 02.06.1965 Новоуральск Свердловская обл.
25 ИВАНОВ Вадим 09.08.1963 Екатеринбург Свердловская обл.
26 ХРОМОВ Владимир 10.03.1965 Нижний Тагил Свердловская обл.
27 РЕШЕТНИКОВ Александр 29.05.1963 Екатеринбург Свердловская обл.
28 РОМАШКИН Сергей 20.03.1969 Магнитогорск #Н/Д
29 ВЕРЕИН Вадим 27.02.1963 Челябинск Челябинская обл.
30 МАТВЕЕВ Сергей 15.09.1963 Исток Свердловская обл.
31 ИЩЕНКО Владимир 16.12.1965 Березовский Свердловская обл.
32 ШИПУНОВ Сергей 20.10.1965 Екатеринбург #Н/Д

Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)

с Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Личный тренер(ы)

Ямало-Ненецкий АО

г
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